

اخبار

امام جمعه تهران

با اشاره به بیابنه گام‌دوم انقلاب:

جوانان به میدان بیابند

امام جمعه موقت تهران گفت: حماسه مردم ایران در ۲۲ بهمن امسال یک هشدار جانانه برای نفوذی‌ها، خائنان، ناراضی‌تراش‌ها و کم‌گذاران

بود. به گزارش مهر، حجت‌الاسلام والمسلمین حاج‌علی‌اکبری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران که در مصلای امام خمینی(ره) برگزار شد، با اشاره به بیابنه راهبردی مقام معظم رهبری اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب در این بیابنه، امید واقع‌بینانه را به عنوان روح و رکن اصلی و برخاسته از خودباوری مد نظر قرار دادند. این در حالی است که در زمان حکومت پهلوی، به مردم تحمیل کردند که نمی‌شود و نمی‌توانید اما در این بیابنه روح خودباوری به ملت ایران بازگشت و در آن برخلاف زمان طاغوت، آمده که «می‌توانیم، می‌شود و خواهیم توانست.» وی با اشاره به ابعاد گوناگون و قابل توجه این بیابنه‌اظهار داشت:از یکسو عقلایت، حکمت و ژرف‌نگری بر این بیابنه حاکم است و از سوی دیگر، بسیار پخته، منطقی و مستند است. امام جمعه موقت تهران گفت: ما حدود ۳۶ میلیون جمعیت در آستانه ۴۰سالگی داریم و این امر به کوری چشم دشمنانی است که اغلب گرفتار پیری جمعیت هستند و امیدواریم جوانان ما به میدان آیند و نگذارند این بیابنه بایکوت شود و روی زمین بماند و باید با تکیه بر تجارب نسل گذشته، وارد میدان شوند.

حمایت جامعه مدر سین

از بیابنه راهبردی رهبر انقلاب

جامعه مدرسین در پیامی از بیابنه راهبردی رهبر حکیم انقلاب درباره گام دوم انقلاب اسلامی حمایت کرد و خواستار توجه مسؤولان و نخبگان به این مسأله شد. به گزارش رسا، در بخشی از پیام جامعه مدرسین آمده است: جامعه مدرسین حوزه علمیه قم ضمن تقدیر و تشکر از رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای مظلله‌العالی و تجدید بیعت با معظم‌له آمادگی کامل خود را برای حرکتی پویاتر و پرتحرک‌تر در صراط پرفرور انقلاب اسلامی اعلام می‌دارد و چون همیشه پیشنهاد پیگیری و اجرای منویات و رهنمودهای ایشان خواهد بود. در این میان حوزه‌های علمیه و عالمان دینی که همواره با ایثار جان خود از شجره طیبه انقلاب اسلامی صیانت کرده‌اند، امروز نیز تمام توان خود را برای برداشتن گام دوم انقلاب و نقش آفرینی در میدان‌های عمل و مجاهده به منصف ظهور خواهند رساند. امید داریم مردم و مسؤولان نیز با التزام و توجه به این منشور برای تحقق فصل جدید زندگی در جمهوری اسلامی ایران گام‌های بلندی بردارند.

علما پیام رهبر انقلاب را

برای مردم تبیین کنند

عضو فقهای شورای نگهبان گفت: نامه رهبر انقلاب باید در میان طلاب به مطالعه و بحث گذاشته شود تا از طریق فهم دقیق آن، بخوبی برای مردم تبیین شود. به گزارش رسا، آیت‌الله محمدمهدی شب‌زنده‌دار در جلسه درس اخلاق و سلوک انقلابی که در مدرسه علمیه نواب برگزار شد، نامه رهبر معظم انقلاب درباره شروع گام دوم انقلاب را حائز اهمیت دانست و خاطر‌نشان کرد: طلاب و روحانیان باید این نامه را به فرموده ایشان به دقت مطالعه کنند و آن را به بحث و بررسی بگذارند. این امر موجب خواهد شد محتوای این نامه بخوبی فهم شود و از این طریق نشر و انتقال آن به جامعه به آسانی انجام شود.

به FATF حل نپویندیم

مشکلات حل نخواهد شد

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: اگر ما به FATF هم بپویندیم مشکلات حل نخواهد شد چون ریشه مشکلات داخلی است، اصلا خودشان هم می‌گویند معلوم نیست با این کار وضعیت بهتر شود. به گزارش فارس، احمد توکلی در جمع متحصنان معترض به تصویب لوایح FATF هم در مسجد امام خمینی بازار بزرگ تهران گفت: اینکه کنسولیس‌های پارلمو و CFT با استقلال سازگار نیست موضوعی است که همه آن را قبول دارند. استقلال هم یعنی اینکه بدون فشار موثر خارجی مردم یک کشور نتوانند درباره امورات خودشان تصمیم بگیرند. وی ادامه داد: یکی از علایم بی‌اعتمادی مردم این است که می‌گوینم با برجام هم چرخ سانتیفریوز می‌چرخد هم چرخ اقتصاد ولی هیچ اتفاقی نیفتاد!آن درباره FATF هم همین حرف‌ها زده می‌شود. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تصریح کرد: اگر ما به FATF هم بپویندیم مشکلات حل نخواهد شد چون ریشه مشکلات داخلی است، خودشان هم می‌گویند معلوم نیست با این کار وضعیت بهتر شود. بعد هم گفتند ما نمی‌توانیم کشور را اداره کنیم!خب اگر نمی‌توانید استعفا کنید.

گروه سیاسی: سیرک تمام شد. همه به خانه بازگشتند.

در لهستان گرم نشد. درست مانند سرمای هوا در همین روزهای ورشو. تنها اتفاق میهمانی، حضور عده‌ای در یک سالن بود. یا شاید آن میکروفنی که ایلمانی، وزیر خارجه دولت مستعفی یمن، دقایقی به بنیامین نتانیاهو قرض داد. دوره‌می آمریکا در ورشو که به گفته مایک پمپئو قرار بود آغاز یک ائتلاف و اجماع جهانی علیه ایران باشد، هیچ چیزی علیه ایران نداشت جز اظهاراتی که تندتر از آن را نیز قبل‌ها گفته بودند. آش آنقدر شور شد که نمایندگان کشورهای شرکت‌کننده حتی حاضر به صدور یک بیابنه مشترک هم نشدند. تنها بیابنه صادر شده، امضای آمریکا و لهستان میزبان را داشت؛ یک آبروبریزی تمام‌عیار برای مایک پمپئو. ورشو شهر پایتخت لهستان برگزار شد، نمایندگان این کشورها حاضر به مشارکت در یک بیابنه مشترک نشدند. در نهایت تنها آمریکا و لهستان بیابنه‌ای مشترک صادر کردند. بیابنه‌ای که طی هفته‌های اخیر توجه گروه‌های تروریستی و اپوزیسیون جمهوری اسلامی ایران را معطوف و امیدوار به خود کرده بود، تنها به ایجاد کار گروه‌هایی درباره امنیت و صلح خاورمیانه اختصاص یافت. البته عدم تمایل کشورهای شرکت‌کننده به مشارکت در هر اقدام و ائتلاف ضدایرانی از همان روزهای منتهی به شروع نشست هم پیدا بود. شاید به همین خاطر بود که مایک پمپئو که پیش‌تر گفته بود نشست ورشو برای ایجاد ائتلافی ضد ایرانی می‌شود؛ برای آنکه کشورهای مدعو را ترغیب به حضور در نمایش ورشو کند، ناچار شد ادغان کند نشست ورشو ارتباطی به ایران ندارد و دستور کار آن موضوع تروریسم و ثبات در خاورمیانه است. حالا دلایل روند نزولی مواضع آمریکایی‌ها نسبت به نشست ورشو قابل مشاهده است. از ابتدای ریاست‌جمهوری دونالد ترامپ، شاید نشست ورشو

را بتوان نخستین سیلی سختی دانست که ترامپ در قبال اجرای راهبردهای ضد ایرانی خود دریافت کرده است، آن هم در همایشی با حضور مایک پنس، معاون رئیس‌جمهور آمریکا و مایک پمپئو، وزیر خارجه ناکام دولت ترامپ! این نخستین شکست سیاست‌های ضد ایرانی دولت جدید آمریکا بود. شاید به همین خاطر است که آنها تلاش کرده‌اند دستور کار و اهداف نشست ورشو را که قرار بود با تمرکز بر ایران برگزار شود، حالا به موضوع فلسطین و پیگیری معامله بزرگ، و یکجانشینی چند حاکم دسته دوم کشورهای عربی با نخست‌وزیر صهیونیست‌ها در زیر یک سقف تقلیل دهند. همین تغییر دستور کار را می‌توان واضح‌ترین دلیل برای اعلام شکست آمریکا در ورشو در مقابله با جمهوری اسلامی ایران دانست. اظهارات تند و توهین‌آمیز پمپئو در این نشست نیز نشانست بر وضعیت شکست آمریکا در تبدیل این نشست به یک اجماع ضد ایرانی سرپوش بگذارد. هر چند کارشناسان واقع‌بین نیز معتقدند حتی همان حضور چند مقام دسته چندم عربی در همایشی که نتانیاهو نیز در آن حضور داشت را نمی‌توان یک دستاورد برای برگزار کنندگان نمایش ورشو دانست. کیم یلمگار، خبرنگار نشریه «یواس‌ای تودی» در این باره نوشته است: «صحبت‌های پمپئو شبیه به

نشست ۲ روزه ورشو که قرار بود به یک ائتلاف بین‌المللی علیه ایران تبدیل شود بدون هیچ دستاوردی برای آمریکایی‌ها به پایان رسید

شرکت‌کنندگان در نشست ورشو حتی بر سر یک بیابنه مشترک هم به توافق نرسیدند

فضاحت ورشو



مقامی نبود که توانسته باشد دیدگاهش درباره ایران، اسرائیل - فلسطین، یمن یا هر چیز دیگری را پیش ببرد. شاید هم خسته و بی‌حال بوده، یا از هوای سرد زمستانی لهستان کلافه شده بود اما به هر حال لحن او بی‌رمق بود. او از تشکیب یک «ائتلاف تازه» برای مقابله با مسائل خاورمیانه گفت اما شور و شوق کسی که توانسته چنین ائتلافی تشکیل دهد، در او به چشم نمی‌خورد. معلوم هم نیست در این چند روز داشته با چه کسی صحبت می‌کرده است. تنها یک رئیس سرشناس در این جمع حضور داشت، آن هم نتانیاهو بود. آنیها (پمپئو و نتانیاهو) از مدت‌ها پیش از این نشست هم درباره ایران اتفاق‌نظر داشتند. حتم‌دارم که او در نشست‌های غیرعلنی با اعتراضات قدرتمندی در موضوع ایران روبه‌رو شده است. هیأت‌ها خیلی تلاش داشتند روی این مسأله مانور دهند که اسرائیلی‌ها با عرق‌بادست داده‌اند و درباره صلح صحبت می‌کنند اما هیچ نماینده‌ای از فلسطینی‌ها حضور نداشت. درست مثل مذاکرات برگزیت، هستناتی‌ها فکر می‌کردند دارند با اتحادیه اروپایی مذاکره می‌کنند اما فقط داشتند با خودشان صحبت می‌کردند.»

اشاره این نشریه آمریکایی به شکست نشست ورشو در مسأله فلسطین نیز توجه به این نکته است که تشکیلات خودگردان فلسطین که نماینده جریان

نما	
<div>عنوان: کنفرانس ورشو، ایران را نماد جهان اسلام کرد</div>	
 <div>عبدالباری عطوان، نویسنده سرشناس جهان عرب ارزیابی قابل تاملی از نشست ورشو و نتایج آن مطرح کرد. عطوان با اشاره به رفتار برخی نمایندگان کشورهای عربی شرکت‌کننده در این همایش، معتقد است عرب‌ها با گذاشتن تاج رهبری جهان عرب بر سر نتانیاهو و به ذات کشاندن خود در کنفرانس ضدایرانی ورشو، ایران را به «نماد» مقاومت و دفاع از ملت‌های عربی و اسلامی و مقدسات آنها و مسائل بر حق و عادلانه تبدیل کردند. «عبدالباری عطوان»، در بخش سخن سر‌دبیر روزنامه فرامنطقه‌ای «رای‌الیوم» کنفرانس ورشو را رخدای فاجعه‌بار و شرم‌آور در تاریخ جهان عرب توصیف کرد. در بخشی از یادداشت عبدالباری عطوان آمده است: به وزیران خارجه عربی که خود را تحقیر کرده و هم‌سفره نتانیاهو، جرد کوشنر و مایک پمپئو شدند، تبریک می‌گویم به‌خصوص به آنها که ملت‌های‌شان و سرمایه‌های نسل‌های کنونی و آتی بهای آن را خواهند داد و احتمالا شهرهای‌شان خاکستر و چاه‌های نفت‌شان به کوه‌هایی از آتشفشان مبدل شده و با این جنگ، آب‌های خلیج‌فارس را به آلودگی هسته‌ای دچار خواهند کرد. وی تصریح کرد: ما آرزو داشتیم یکی از وزیران عرب حاضر در این نشست شجاعت داشت تا میکروفن را بگیرد و درباره تهدید اسرائیل برای منطقه صحبت کند یا درباره هزینه ۷ تریلیون دلاری آمریکا برای جنگ در عراق، افغانستان، سوریه، یمنی و یمن و کشتار میلیون‌ها نفر با بمب‌های هوشمند مرگبار و اورانیوم غنی‌شده صحبت کند اما زمان وزیران شجاع در این دوره حاکم بر جهان عرب که غرق در نادانی است، به پایان رسیده است. عطوان گفت: ما نمی‌دانیم چگونه این شرکت‌کنندگان پس از بازگشت از این کنفرانس مشکوک با مردم خود روبه‌رو خواهند شد اما خیلی خوب می‌دانیم که آنها ایران را به «نماد» مقاومت و دفاع از ملت‌های عربی و اسلامی و مقدسات آنها و مسائل برحق و عادلانه تبدیل کردند؛ وقتی که تاج رهبری جهان عرب را بر سر نتانیاهو گذاشته، او را به عنوان رهبر ائتلاف جدید خود برگزیده و پذیرفته‌اند که دنباله‌روهای حقیر وی باشند. این یک لحظه تاریخی است و ما اطمینان می‌دهیم کسانی که آمریکا را در افغانستان، عراق، سوریه و اسرائیل در جنوب لبنان (۲ بار) و نوار غزه (۴ بار) شکست دادند، در هر جنگ آتی علیه محور مقاومت برنده خواهند شد.</div>	

نما	
<div>قاسمی: بیابنه پایانی ورشو سند شکست و ناکامی آن است</div>	
 <div>سخت‌گویی وزارت امور خارجه در واکنش به بیابنه پایانی کنفرانس ورشو گفت: به‌رغم تلاش‌های گسترده واشنگتن برای برگزاری یک نشست فراقبر و ایجاد یک ائتلاف جدید علیه جمهوری اسلامی ایران، تعداد و سطح پایین شرکت‌کنندگان که آنان نیز از همراهی با هر گونه تصمیم ضد ایرانی امتناع کردند، در فرجام این نشست از پیش‌شکست‌خورده، بیابنه پایانی آن را به سندی بی‌خاصیت تبدیل کرد؛ متن و نوشته‌های که تنها از سوی ۲ کشور بر گزار‌کننده صادر شد و فاقد هر گونه اعتبار و تصمیم بود. بهرام قاسمی در ادامه تأکید کرد: برای همه دوراندیشان و تحلیلگران و سیاستمداران برجسته و فهیم جهان این شکست کاملاً قابل و از همان آغاز طرح اولیه آن قابل تصور و پیش‌بینی بود. کنفرانسی تحت عنوان صلح و امنیت در خاورمیانه چگونه می‌تواند موفق باشد در حالی که بازیگران اصلی منطقه همچون ایران، ترکیه، لبنان، سوریه، عراق و فلسطین در آن حضور ندارند و کشورهای مهمی چون چین، روسیه و بسیاری از کشورهای مهم اروپایی و غیراروپایی در آن حضور نداشته یا صرفاً در سطح بسیار پایین و کم‌رنگی در آن شرکت کردند؟ سخنگوی وزارت خارجه همچنین اظهار کرد: رفتار و کردار عصبی و متشنج وزیر خارجه و معاون رئیس جمهوری آمریکا در سخنرانی‌ها و مصاحبه‌ها که علناً از اروپا کله و شکایت کرده و از سر ضعف اصرار به خروج آنها از برجام کرد، بهترین گواه و نشانه ناکامی و ناتوانی آنان در تحقق اهداف مورد نظرشان از اجلاس ورشو است. قاسمی خاطر‌نشان کرد: ایالات متحده آمریکا از یک سو بانی کنفرانس صلح و امنیت در خاورمیانه می‌شود اما از سوی دیگر با خروج یکجانبه و خلاف تمام موازین بین‌المللی از برجام، و با سیاست‌های بارکارانه خود ورشو، تهدید و حمایت از تروریسم و نزاع و خصومت در میان ملت‌های منطقه را افزایش داده و ناامنی، بی‌ثباتی، فقر، جنگ و افراط‌گرایی را گسترش می‌دهد. وی در پایان تصریح کرد: به رغم تمام سیاست‌های خصمانه و تجاوزکارانه آمریکا و رژیم اشغالگر قدس، مبارزه و مقاومت برای برقراری منطقه‌ای امن، باثبات و عاری از حضور قدرت‌های بیگانه و تجاوز دامه خواهد داشت و آمریکا باید سریع‌تر با درک واقعیات این منطقه حساس از جهان از ادامه اینگونه کینه‌توزی‌های بی‌حاصل دست بردارد.</div>	

داشت: «گفت‌وگوهای سوری- سوری با هدف ایجاد صلح بادوام در سوریه باید بدون دخالت خارجی ادامه یابد و استقلال، حاکمیت و تمامیت ارضی این کشور و عدم دخالت در امور داخلی سوریه در هر شرایطی مورد احترام قرار گیرد.» روحانی همچنین اظهار داشت: «اصول مشترک مورد تأکید ما ادامه مبارزه با تروریسم تاریشه‌کنی این بلای خانمان‌سوز، گفت‌گو، مصالحه، کاهش تنش، استمرار روند سیاسی و اصلاح قانون اساسی، بازگشت آوارگان، تبادل بازداشت‌شدگان و بازسازی سوریه است؛ سوریه‌ای آزاد و مستقل، سوریه‌ای که نه مورد تهدید دیگران باشد و نه پایگاهی علیه دیگران، سوریه‌ای به دور از اشغال و تهدید خارجی و مبرا از تروریسم، سوریه‌ای متحد، منسجم با حفظ تمامیت ارضی و حاکمیت ملی و سوریه‌ای که تک‌تک فرزندان آن از حقوق ذاتی، طبیعی و شهروندی خود برخوردار باشند. در این مسیر، فقط و فقط سوری‌ها نسبت به آینده خود تصمیم می‌گیرند و دیگران نباید اجازه یابند در امور داخلی آنها دخالت کنند.» حسن روحانی نیز در این نشست اظهار

سازش فلسطینی بوده، در نمایش ورشو شرکت نکرده است. به عبارتی، آمریکایی‌ها نه‌تنها نتوانستند در ورشو ائتلافی علیه ایران تشکیل دهند، بلکه حتی در مسأله فلسطین نیز یک نمایش صوری میان فلسطینی‌ها و سران رژیم صهیونیستی نتوانستند برپا کنند.

گزارش اندیشکده آمریکایی استراتفور درباره نتایج نشست ورشو نیز قابل تامل است. اندیشکده استراتفور در گزارشی درباره این نشست به شکست آمریکا در رسیدن به اهداف ضد ایرانی خود اذعان و گزارشی با این عنوان منتشر کرد: «خاورمیانه، در نشست‌ورشو هیچ پیشرفتی برای آمریکا درباره ایران صورت نگرفت.» استراتفور نوشت: «نشست ۲ روزه به رهبری آمریکا در ورشو درباره امنیت خاورمیانه ۱۴ فوریه پایان یافت. در این گردهمایی برای مقام‌های ۶۰ کشور فرصتی برای صحبت درباره استراتژی‌های تقویت امنیت خاورمیانه فراهم شد و همچنین این نشست فرصتی برای رازینتی‌هایی درباره وعده آمریکا

برای رونمایی از طرح صلح اسرائیل- فلسطین بعد از انتخابات نهم آوریل اسرائیل ایجاد کرد اما فقط یک‌سوم کشورهای شرکت‌کننده، وزرای خارجه خودشان را به نشست فرستادند.» به گزارش فارس، این اندیشکده آمریکایی درباره دلیل حضور نیافتن وزرای خارجه اکثر کشورهای جهان در نشست ورشو نوشت: «بخشی از دلایل (عدم حضور وزرای خارجه) ناشی از این واقعیت بود که آمریکا این نشست را تبدیل به یک اجلاس ضد ایرانی کرده بود.» استراتفور ادامه داد: «البته پیشرفت‌هایی در زمینه بهبود روابط بین کشورهای عربی خلیج فارس [و اسرائیل شامل دیدار بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل با وزیر خارجه عمان در حاشیه نشست حاصل شد. همچنین وزیر خارجه بحرین اعلام کرد «بتدریج» منامه روابط خود با اسرائیل را عادی خواهد کرد.» طبق گزارش این اندیشکده آمریکا، «هنستد ورشو به جای برسته کردن همکاری و اتفاتی نظر در مسائل مربوط به امنیت خاورمیانه، تأکیدی بسر واگرایی و اختلاف‌نظر بود. درباره لزوم اتخاذ مواضع سرسخانه علیه ایران در همراه کردن بسیاری از مقام‌های اروپایی با این مواضع بار دیگر شکست خورد.»

اخبار

مهرداد بذریاش با اشاره به بیابنه رهبر انقلاب:

جوان‌سازی مدیریت کشور ضرورت است

مهندس مهرداد بذریاش با تأکید بر ضرورت جوان‌سازی سیستم مدیریتی کشور، در تئویتر نوشت: زمانی که مشاوران جوان را راه انداختم، هدف شکستن لایه‌های بسته مدیریتی به سود جوانان بود. ۵۰۰ جوان مشاور دستگناه شدند و بلی شدد برای عبور از بروکراسی خفه‌کننده اداری. بسیاری از کارهای خوب دولت قبل با همت آنها جلو رفت. این دولت اسمش را تغییر داد و شدد دستیار جوان(!) عنوان مهم نیست، سرانجام آن کار خوب چه شد؟ برخی خرده می‌گرفتند مگر جوانان تجربه‌ای دارند که مشاور باشند! غافل از اینکه عده‌ای فکر می‌کنند ۳۰ سال تجربه دارند اما درواقع ۳۰ سال سابقه دارند و فقط یک کار را تکرار کرده‌اند. در بسیاری از حوزه‌ها مثل IT این جوان‌ترها هستند که تسلط بیشتری دارند. جوان‌سازی سیستم مدیریتی کشور یک انتخاب نیست، بلکه برای برون‌رفت از مشکلات موجود، یک ضرورت است.

هرجا موفقیتی به‌دست آمده، با احتمال حاکماری یک جوان خالق یا پیگیر آن بوده است. متأسفانه شرایط خستگی و فرسودگی دولت و انباشت مشکلات بویژه در حوزه معیشت و اقتصاد، این ضرورت را اجتناب‌ناپذیر کرده است. در حکمرانی جدید، جوان‌ها دیگر منتظر حضور در ساختارهای رسمی تصمیم‌گیری نمی‌مانند، بلکه خود مشغول وضع مقررات جدید هستند. پیش‌شرط اداره علمی کشور، آمادگی شاه‌های جوانان برای رفتن زیر بار مسؤولیت‌هاست. شاه‌ها آماده است و این امیدواری رونق گرفته که هم‌افزایی تجربه باتجربگان و نشاط و علم جوانان آینده روشن برای ایران عزیز رقم بخورد.

اینستکس کلاه‌گشادی است

که سر ما گذاشته‌اند

عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس با بیان اینکه قرار دادهایی همچون پارمو و CFT قراردادهای استعماری است، گفت: وقتی یک قرارداد

استعماری است بی‌تردید باید مقابل آن یک موضع منطقی و دقیق اتخاذ کرد و از هیچ

ماملتی در این راه ترسید. حجت‌الاسلام احمد سالک کاشانی در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: اروپایی‌ها در مذاکرات‌شان ابتدا کانال مالی (SPV) را مطرح کردند، بعد اینستکس را مطرح کردند و این یعنی یک دفتر حسابرسی در فرانسه تأسیس شود و ریاست آن را یک فرد آلمانی برعهده داشته باشد و علاوه بر اروپایی‌ها چین و هند هم که از ما نفت خریدند پول نفت ما در این شرکت حسابداری نگهداری شود و نکته اینجاست پول را این شرکت حسابداری به ایران نمی‌دهد و ایران می‌تواند در قبال این پول کالای غذایی، دارویی و تجهیزات بیمارستانی سفارش دهد. سالک خاطر‌نشان کرد: اینستکس کلاه‌گشادی است که ما نیز ماجرا بر سر ما گذاشته می‌شود. وی افزود: پارمو و CFT هم تکمیل‌کننده موضوع تحریم‌هاست، اروپا بیابنه‌ای صادر کرد و در این بیابنه خود عنوان کرد اگر بنا باشد اینستکس عملیاتی شود باید ایران FATF را تأیید و قانونی کند که این در واقع دخالت در کار ما نیز هست.

جانباز حادثهٔ تیراندازی در خرم‌آباد به شهادت رسید

«جابر بیراوند» افسر ناجا که در جریان حادثه تیراندازی خرم‌آباد مجروح شده بود، در بیمارستان ولیعصر(عج) ناجا به فیض شهادت نائل آمد. سرهنگ رضا شیرازوژ، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی لرستان در گفت‌وگو با فارس، درباره وضعیت جانباز جابر بیراوند، افسر پلیس خرم‌آباد که در حادثه درگیری هفدهم بهمن۹۷ در خرم‌آباد مجروح شده بود، گفت: این جانباز گرانقدر اامداد دیروز (پنجشنبه) در بیمارستان ولیعصر(عج) با کاهش ضربه هوشی روبه‌رو شد و ظهر امروز (دیروز) به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

همسر دکتر شریعتی درگذشت

همسر مرحوم دکتر علی شریعتی روز گذشته درگذشت. به گزارش ایسنا، پوران شریعت‌رضوی، همسر مرحوم دکتر علی شریعتی که در بیمارستان بستری بود، دیروز درگذشت. پیکر پوران شریعت‌رضوی در امامزاده عبدالله و در کنار مزار برادرش مهدی، احمد قندچی و مصطفی بزرگ‌نیا، ۳۰ششجوی شهید ۱۶ آذر ۳۲ به خاک سپرده خواهد شد. مراسم تشییع پیکر همسر دکتر شریعتی صبح روز یکشنبه ۲۸ بهمن‌ماه برگزار می‌شود.